2022年 4月 27日

各 位

代表取締役社長 清水 哲朗

東京本部移転のお知らせ

アプラスは、下記の通り、東京本部を移転しますのでお知らせいたします。

記

1．移転先 〒103-8312 東京都中央区日本橋室町二丁目４番３号 日本橋室町野村ビル
  （現住所︓東京都千代田区外神田三丁目 12番 8号 住友不動産秋葉原ビル）
  ※登記上の本店所在地に変更はございません

2．移転日 2022年 6月 27日（月）

3．移転先のご案内図

  以 上

プレスリリースに関するお問い合わせ先
株式会社アプラス 総合管理部（企業戦略）
Aplus_PR@mail.aplus.co.jp

N E W S  R E L E A S E